PORTARIA TJRR/CGJ N. 101, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

Altera a Portaria TJRR/CGJ n. 94, de 15

de dezembro de 2025.

O CORREGEDOR-GERAL DE JUSTIÇA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas por

meio da  Resolução TJRR/TP n. 27, de 25 de outubro de 2023, e

CONSIDERANDO o teor do Processo Administrativo SEI/TJRR n. 0028142-

83.2025.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria TJRR/CGJ n. 94, de 15 de dezembro de 2025, que passa a vigorar

com as seguintes alterações:

“Art.1º ...................................................................................................................

...............................................................................................................................

Patrícia Oliveira dos Reis 23/2 a 1º/3/2026

Noêmia Cardoso Leite de Sousa 24 a 30/8/2026

[...]” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Des. Erick Linhares

Corregedor-Geral de Justiça

Este texto não substitui o original publicado no DJE, edição 8006, 22.12.2025, p. 41.

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/8032
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/8032
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/4656
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/8032
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20251222.pdf#page=41